Отчет о преступлениях, зарегистрированных Отделом по борьбе с преступлениями в сфере высоких технологий Главного управления по борьбе с организованной преступностью полиции Республики Армения  за первые 4 месяца 2014 года
	
	Основа
ние:
номер статьи УК РА
	Вид киберпреступлений
	Общее количество киберпреступлений, выявленных по Республике Армения
	Количество киберпреступлений, выявленных ГУБОП полиции РА

	1.
	181
	Хищение, совершенное с использованием компьютерной техники

	5
	3

	2.
	253
	Компьютерный саботаж

	4
	1

	3.
	254
	Неправомерное завладение компьютерной информацией

	11
	6

	4.
	263
	Незаконное распространение порнографических материалов или предметов

	2
	1


